Mẫu TG3
[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bửu Long, ngày 10 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Mở lớp bồi dưỡng về tôn giáo không thuộc quy định
tại khoản 1 Điều 41 Luật tín ngưỡng, tôn giáo

		           Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa

Tên tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc (chữ in hoa): CHI HỘI TIN LÀNH TÂN THÀNH
 Trụ sở: 11/1b, đường Huỳnh Văn Nghệ, khu phố 2, phường Bửu Long
Thông báo mở lớp bồi dưỡng về tôn giáo không thuộc quy định tại khoản 1 Điều 41 Luật tín ngưỡng, tôn giáo với các nội dung sau:
Tên lớp: Kinh thánh hè cho thanh thiếu niên
Địa điểm mở lớp: Nhà thờ Tin lành Tân Thành, khu phố 2, phường Bửu Long
Lý do mở lớp: Giáo dục đức tin cho con em tín hữu.
Thời gian: từ ngày 01/6/2021 đến ngày 15/6/2021
Nội dung: Dạy giáo lý và kinh Thánh cho thanh thiếu niên của Chi hội
Chương trình: Học kinh Thánh, giáo lý và thánh ca
Thành phần tham dự: Thanh thiếu niên là con em của tín hữu trong Chi hội Tin lành Tân Thành (khoảng 80 em)
Danh sách giảng viên:  Mục sư Đặng Châu Ngọc và Ban Chấp sự

TM. TỔ CHỨC TG/TCTG TRỰC THUỘC
                           			 	  (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

							Mục sư Đặng Châu Ngọc